Prefeitura Municipal

INACIOLANDIA EGO
DECRETO N° 0684/2023, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023.

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR

MUNICIPAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E

DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, Sr.
CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais;

DECRETA:

Art. 1,0 — Fica exonerada VALERIA GABRIEL DOS
SANTOS, portadora do CPF: 978.994.611-20, matricula 1223, do cargo de PROFESSOR/
PEDAGOGO-HI-30 H, vinculo Processo Seletivo Simplificado, lotada na Secretaria
Municipal da Educação, a partir de 12 de novembro de 2023.

Art. 2° — Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de
Goiás, em 21 de novembro de 2023.

CLAU ENRIQ AI
(Prefeito Municipal)

FERNAN 1400 01. STRE DE OLIVEIRA
(Sec.Mun.• - • ", Previdência, Agropecuária)

Certifico que a presente Portaria foi publicada no
PLACAR de avisos da Prefei ZiOlandia em
21/11/2023.

Fern • re de Oliveira
e Administração)

Pot . ia n° 0908/2022

Praça Ulysses Guimaraes; n° 37; Bairro Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 -
CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64)3435-1555

www.inaciolandia.go.gov.br J administracao ainaciolandia.go.gov.br